
291769-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 291769-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 
4000000zł
OJ S 96/2024 17/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sulików
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4000000zł
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.000.000.00zł”, których zakres obejmuje w szczególności: 1) Kredyt 
długoterminowy w wysokości 4.000.00,00zł (cztery miliony złotych) z przeznaczeniem na : a) 
Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów w wysokości 1 370 758,00zł, b) Finansowanie planowanego deficytu w 
wysokości 2 629 242,00zł 2) Okres kredytowania do 30.09.2030 roku. 3) Kredyt udzielony w 
PLN. 4) Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy i 
prowadzić go będzie nieodpłatnie w trakcie realizacji niniejszej umowy kredytowej. 5) 
Wykonawca dokona uruchomienia wszystkich transz kredytu zgodnie z dyspozycjami 
Zamawiającego bez naliczania prowizji od niewykorzystanej części kredytu. 6) Wykonawca 
uruchomi środki kredytu zgodnie z dyspozycjami Zamawiającego bez składania odrębnego 
wniosku kredytowego podlegającego rozpatrzeniu. 7) Ostateczny termin wykorzystania 
kredytu upływa z dniem 20 grudnia 2024r. 8) Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do 
złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji z dalszego wykorzystania kredytu. 9) Kwota 
wykorzystanego kredytu oprocentowana będzie w stosunku rocznym według zmiennej stopy 
procentowej. Stopa procentowa będzie równa wysokości stawki bazowej WIBOR dla terminu 1 
miesięcznego obowiązującej w okresie, za który odsetki są naliczane powiększonej o stałą 
marżę Wykonawcy, ustalonej na podstawie złożonej oferty. 10) Wysokość stawki bazowej 
WIBOR dla terminu 1 miesięcznego ustalana jest jako stawka średnia z okresu jednego m-ca i 
publikowana na koniec każdego okresu przez Bank. 11) Stawka opublikowana obowiązuje od 
pierwszego dnia rozpoczynającego kolejny okres, tj. pierwszy dzień miesiąca, do ostatniego 
dnia miesiąca. 12) Odsetki od kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych i płatne w 
okresach miesięcznych do dnia 20 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na podstawie 
zawiadomienia przesłanego przez Bank. Dla potrzeb wyliczenia ceny należy przyjąć 
uruchomienie kredytu w dniu 20 czerwca 2024r. 13) Przy naliczeniu odsetek przyjmuje się, że 
miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych, a rok rzeczywistą dni w roku tj. 365 lub 
366 dni. 14) O wysokości stawki bazowej (WIBOR 1) stanowiącej podstawę obliczenia 
oprocentowania kredytu w danym miesiącu oraz kwocie naliczonych odsetek za dany miesiąc, 
Zamawiający będzie powiadamiany pisemnie przez Wykonawcę w terminie do 20 dnia tego 
miesiąca. 15) Marża Wykonawcy jest stała w umownym okresie kredytowania. 16) Odsetki 
naliczone będą od faktycznie wykorzystanego kredytu, 17) Spłata kredytu nastąpi w ratach: 1. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/291769-2024


291769-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Do 31 marca 2025 roku – 150.000,00zł 2. Do 30 czerwca 2025 roku – 150.000,00zł 3. Do 31 
marca 2026 roku – 150.000,00zł 4. Do 30 czerwca 2026 roku – 150.000,00zł 5. Do 30 
września 2026 roku – 100.000,00zł 6. Do 31 grudnia 2026 roku – 100.000,00zł 7. Do 31 marca 
2027 roku – 150.000,00zł 8. Do 30 czerwca 2027 roku – 150.000,00zł 9. Do 30 września 2027 
roku – 140.000,00zł 10. Do 31 grudnia 2027 roku – 100.000,00zł 11. Do 31 marca 2028 roku – 
150.000,00zł 12. Do 30 czerwca 2028 roku – 150.000,00zł 13. Do 30 września 2028 roku – 
150.000,00zł 14. Do 31 grudnia 2028 roku – 125.000,00zł 15. Do 31 marca 2029 roku – 
185.000,00zł 16. Do 30 czerwca 2029 roku – 200.000,00zł 17. Do 30 września 2029 roku – 
200.000,00zł 18. Do 31 grudnia 2029 roku – 200.000,00zł 19. Do 31 marca 2030 roku – 
400.000,00zł 20. Do 30 czerwca 2030 roku – 500.000,00zł 21. Do 30 września 2030 roku – 
400.000,00zł 18) Zamawiający zastrzega sobie możliwość do zmiany treści umowy w zakresie 
terminów harmonogramu spłat rat kapitałowych i ich wysokości bez dodatkowych opłat. 19) 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez 
dodatkowych kosztów. 20) Zamawiający nie ponosi innych dodatkowych kosztów związanych 
z obsługą kredytu. 21) Dodatkowo Zamawiający informuje, że: 1) Na wekslu In blanco oraz 
deklaracji wekslowej Skarbnik dokona kontrasygnaty, 2) Nie posiada zaległości wobec 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i wobec Urzędu Skarbowego. 22) Zabezpieczenie spłaty 
kredytu stanowi weksel in blanco oraz deklaracja wekslowa.
Identyfikator procedury: cb53529c-7708-4248-85c5-e91621de92fa
Wewnętrzny identyfikator: IW-ZA.271.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Dworcowa 5  
Miejscowość: Sulików
Kod pocztowy: 59-975
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Na 
podstawie art. 5 k ust. 1 Rozporządzenia Rady Unii Europejskiej 2022/576 z dnia 08 kwietnia 
2022r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie: 
Zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub 
koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych (…) na rzecz lub z 
udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z 
siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności 
bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) 
niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających 
w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w 
tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w 
rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich 



291769-2024 Page 3/7

ponad 10 % wartości zamówienia. 2) Wykonawca może zostać wykluczony przez 
Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności 
wskazanych w art. 108 ust. 1 PZP, tj. Wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 
związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub art. 
48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 
2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych, d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o 
którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym 
mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1745 ze zm.), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, 
przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej- lub za odpowiedni 
czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego 
organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej 
albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli 
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, 
doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Zamawiający 
nie przewiduje podstaw wykluczenia wskazanych w art. 109 ust. 1 PZP. 3. Zgodnie z art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 



291769-2024 Page 4/7

5.1.

narodowego (zwana „ustawą sanacyjną”) z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub z konkursu Zamawiający wykluczy: 1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu 
wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/20061 i rozporządzeniu 269
/20142 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 /powyższej ustawy/; 2) wykonawcę oraz 
uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/20061 i rozporządzeniu 269/20142 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
/powyższej ustawy/; 3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w 
rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 
2023 r. poz. 120) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/20061 i rozporządzeniu 269/20142 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 
dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
/powyższej ustawy/]

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 4000000,00zł
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi pn.: „Udzielenie kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.000.000.00zł”, których zakres obejmuje w szczególności: 1) Kredyt 
długoterminowy w wysokości 4.000.00,00zł (cztery miliony złotych) z przeznaczeniem na : a) 
Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych kredytów w wysokości 1 370 758,00zł, b) Finansowanie planowanego deficytu w 
wysokości 2 629 242,00zł 2) Okres kredytowania do 30.09.2030 roku. 3) Kredyt udzielony w 
PLN. 4) Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy i 
prowadzić go będzie nieodpłatnie w trakcie realizacji niniejszej umowy kredytowej. 5) 
Wykonawca dokona uruchomienia wszystkich transz kredytu zgodnie z dyspozycjami 
Zamawiającego bez naliczania prowizji od niewykorzystanej części kredytu. 6) Wykonawca 
uruchomi środki kredytu zgodnie z dyspozycjami Zamawiającego bez składania odrębnego 
wniosku kredytowego podlegającego rozpatrzeniu. 7) Ostateczny termin wykorzystania 
kredytu upływa z dniem 20 grudnia 2024r. 8) Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do 
złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji z dalszego wykorzystania kredytu. 9) Kwota 
wykorzystanego kredytu oprocentowana będzie w stosunku rocznym według zmiennej stopy 
procentowej. Stopa procentowa będzie równa wysokości stawki bazowej WIBOR dla terminu 1 
miesięcznego obowiązującej w okresie, za który odsetki są naliczane powiększonej o stałą 
marżę Wykonawcy, ustalonej na podstawie złożonej oferty. 10) Wysokość stawki bazowej 
WIBOR dla terminu 1 miesięcznego ustalana jest jako stawka średnia z okresu jednego m-ca i 
publikowana na koniec każdego okresu przez Bank. 11) Stawka opublikowana obowiązuje od 
pierwszego dnia rozpoczynającego kolejny okres, tj. pierwszy dzień miesiąca, do ostatniego 
dnia miesiąca. 12) Odsetki od kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych i płatne w 
okresach miesięcznych do dnia 20 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na podstawie 
zawiadomienia przesłanego przez Bank. Dla potrzeb wyliczenia ceny należy przyjąć 
uruchomienie kredytu w dniu 20 czerwca 2024r. 13) Przy naliczeniu odsetek przyjmuje się, że 
miesiąc ma rzeczywistą liczbę dni kalendarzowych, a rok rzeczywistą dni w roku tj. 365 lub 
366 dni. 14) O wysokości stawki bazowej (WIBOR 1) stanowiącej podstawę obliczenia 



291769-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

oprocentowania kredytu w danym miesiącu oraz kwocie naliczonych odsetek za dany miesiąc, 
Zamawiający będzie powiadamiany pisemnie przez Wykonawcę w terminie do 20 dnia tego 
miesiąca. 15) Marża Wykonawcy jest stała w umownym okresie kredytowania. 16) Odsetki 
naliczone będą od faktycznie wykorzystanego kredytu, 17) Spłata kredytu nastąpi w ratach: 1. 
Do 31 marca 2025 roku – 150.000,00zł 2. Do 30 czerwca 2025 roku – 150.000,00zł 3. Do 31 
marca 2026 roku – 150.000,00zł 4. Do 30 czerwca 2026 roku – 150.000,00zł 5. Do 30 
września 2026 roku – 100.000,00zł 6. Do 31 grudnia 2026 roku – 100.000,00zł 7. Do 31 marca 
2027 roku – 150.000,00zł 8. Do 30 czerwca 2027 roku – 150.000,00zł 9. Do 30 września 2027 
roku – 140.000,00zł 10. Do 31 grudnia 2027 roku – 100.000,00zł 11. Do 31 marca 2028 roku – 
150.000,00zł 12. Do 30 czerwca 2028 roku – 150.000,00zł 13. Do 30 września 2028 roku – 
150.000,00zł 14. Do 31 grudnia 2028 roku – 125.000,00zł 15. Do 31 marca 2029 roku – 
185.000,00zł 16. Do 30 czerwca 2029 roku – 200.000,00zł 17. Do 30 września 2029 roku – 
200.000,00zł 18. Do 31 grudnia 2029 roku – 200.000,00zł 19. Do 31 marca 2030 roku – 
400.000,00zł 20. Do 30 czerwca 2030 roku – 500.000,00zł 21. Do 30 września 2030 roku – 
400.000,00zł 18) Zamawiający zastrzega sobie możliwość do zmiany treści umowy w zakresie 
terminów harmonogramu spłat rat kapitałowych i ich wysokości bez dodatkowych opłat. 19) 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty części lub całości kredytu bez 
dodatkowych kosztów. 20) Zamawiający nie ponosi innych dodatkowych kosztów związanych 
z obsługą kredytu. 21) Dodatkowo Zamawiający informuje, że: 1) Na wekslu In blanco oraz 
deklaracji wekslowej Skarbnik dokona kontrasygnaty, 2) Nie posiada zaległości wobec 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i wobec Urzędu Skarbowego. 22) Zabezpieczenie spłaty 
kredytu stanowi weksel in blanco oraz deklaracja wekslowa.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 20/06/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2030

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają aktualne 
zezwolenia na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług 
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 z późn. zm.) a w przypadku określonym w art. 178 
ust. 1 tejże ustawy inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem 
wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 Prawo bankowe.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://ezamowienia.gov.pl/pl


291769-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/06/2024 09:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sulików
Numer rejestracyjny: 6151808708
Adres pocztowy: ul. Dworcowa 5 
Miejscowość: Sulików
Kod pocztowy: 59-975
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Sulików
E-mail: kamila.stankiewicz@sulikow.pl
Telefon: +48757787288
Adres strony internetowej: www.sulikow.pl
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:kamila.stankiewicz@sulikow.pl
http://www.sulikow.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


291769-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 23e1b244-ed7a-42e6-b07e-a50c605800db - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/05/2024 13:14:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 291769-2024
Numer wydania Dz.U. S: 96/2024
Data publikacji: 17/05/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

